
 
 

 

 

 

  

Приказ №68 от 31 мая 2022 года.   

 

«Об утверждении документов по обеспечению антитеррористической защищѐнности 

МБОУ Лаишевской ООШ №3». 

 

В соответствии с методическими рекомендациями по антитеррористической 

защищѐнности приказываю:  

1. Утвердить следующие документы по антитеррористической безопасности МБОУ 

Лаишевской ООШ №3.  

-План проведения учений, тренировок по безопасной и своевременной эвакуации 

работников, обучающихся и иных лиц, находящихся на объекте (территории), при 

получении информации об угрозе совершения террористического акта либо о его 

совершении;  

- Порядок организации охранных мероприятий, обеспечения обхода (осмотра) уязвимых 

мест (участков), а также периодичности проверок (обхода и осмотра) зданий (строений, 

сооружений), стоянок автомобильного транспорта;  

- План взаимодействия с территориальными органами безопасности, территориальными 

органами Министерства внутренних дел Российской Федерации, территориальными 

органами Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по 

вопросам обеспечения антитеррористической защищенности МБОУ Лаишевской ООШ 

№3.  

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

Директор школы___________Р.З.Хуснуллин 

 

Татарстан Республикасы 

Лаеш муниципаль районы 

Муниципаль  бюджет гомуми белем 

бирү учреждениесе 

Лаеш төп белем бирү мәктәбе №3  

422605, ТР Лаеш районы, Иске 

Пристань авылы, Мәктәп урамы, 3а 
тел. 8(843)7-82-76-44 

 

 

Республика Татарстан 

Лаишевский муниципальный район 

Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Лаишевская основная 

общеобразовательная школа №3  

422605, РТ Лаишевский район, 

д. Старая Пристань, пер Школьный 3а 
тел. 8(843)7-82-76-44 


